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Kronofogdemyndigheten påverkas främst när det gäller indrivning av 
obetalda skatter. Om ett utländskt företag idag har ett verksamhetsställe i 
Sverige beskattas det i Sverige. Om företaget inte betalar skatten har 
Kronofogden att driva in den. De föreslagna reglerna innebär att vissa 
företag med verksamhetsställe i Sverige kommer att betala skatt i sin 
hemviststat istället för i Sverige. På samma sätt kommer vissa svenska 
företag med verksamhetsställe i en annan medlemsstat att betala skatt endast 
i Sverige. Förslaget till direktiv saknar närmare regler för hur 
skatteuppbörden ska gå till eller vad som händer om företag inte betalar 
skatten. Det är oklart om det är hemviststaten eller Sverige genom 
Kronofogden som ska driva in den svenska skatten för företag med 
verksamhetsställe i Sverige. Det är viktigt att det tydligt framgår om det är 
den medlemsstat där ett bolag som omfattas av direktivet har sitt hemvist 
eller den medlemsstat där bolagets fasta driftsställe har sin verksamhet som 
ansvarar för indrivning av obetalda skatter. 

Det här beslutet har fattats av rikskronofogde Fredrik Rosengren. 
Verksjurist Andreas Bäckbro har föredragit ärendet. I den slutliga 
handläggningen har även biträdande rikskronofogde Cecilia Hegethorn 
Mogensen, rättschef Ulrika Lindén, utvecklingsdirektör Tomas Höglund, it- 
direktör Annika Steffner, kommunikationsdirektör Pernilla Gyllner, 
verksamhetsstödsdirektör Marie Olausson, t.f. produktionsdirektör Mats 
Bengtsson samt enhetschef Kristin Alm deltagit. 
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Beslutet har godkänts digitalt och saknar därför underskrift. 


